1178 mf7 A 13 f. 220v.

Tercia post reminiscere: dinsdag 16-03-1389.

Quinta post reminiscere: donderdag 18-03-1389.

BP 1178 f 220v 01 di 16-03-1389.

..... zwv Lambertus van Bakel verkocht aan Andreas gnd Malbe een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp, 4 morgen groot, in Meerwijk, ter plaatse gnd in den Busen Egghen, tussen Batha Loden enerzijds en Hugho gnd Swartoghe anderzijds.

..... filius quondam Lamberti de Bakel hereditarie vendidit Andree dicto Malbe hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo quatuor iugera continente sito in jurisdictione de Meerwijk in loco dicto in den Busen Egghen inter hereditatem Bathe Loden ex uno et inter hereditatem Hughonis dicti Swartoghe ex alio promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes W et Rover datum (dg: .) tercia post reminiscere.

BP 1178 f 220v 02 di 16-03-1389.

(dg: Arnoldus van den Vlasven en Petrus gnd Quattel).

(dg: Arnoldus van den Vlasven et Petrus dictus Quattel).

BP 1178 f 220v 03 do 18-03-1389.

Johannes Noppen nzv Johannes Noppen beloofde aan Johannes van den Berghen en Rutgherus van den Grave 24 Hollandse gulden of de waarde en 19 plakken met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Johannes Noppen filius naturalis quondam (dg: quondam) Johannis Noppen promisit Johanni van den (dg: Be) Berghen #et Rutghero van den Grave# XXIIII Hollant gulden seu valorem et XIX plakken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes W et Dordrecht datum quinta post reminiscere.

BP 1178 f 220v 04 do 18-03-1389.

Willelmus zwv Johannes van Nederijnen gaf uit aan Arnoldus die Meester zwv mr Wolterus een hofstad in Den Bosch, over de Bazeldonkse Brug, tussen het

gemene water enerzijds en erfgoed van Franco zvw Johannes Vrancken soen anderzijds, vóór 20 voet breed, en naast een paal die in de hofstad staat op een lengte van 60 voet vanaf de gemene weg achterwaarts, 18 voet breed, reikend tot aan het gemene water; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot aan de hertog, en thans voor (2) een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerste met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389).

Willelmus filius quondam Johannis de Nederijnen quoddam domistadium situm in Busco ultra pontem dictum die Baseldoncsche Brugge inter communem aquam ex 'alio et inter hereditatem Franconis filii quondam Johannis Vrancken soen ex alio et quod domistadium continet ante XX pedatas in latitudine et iuxta quendam palum stantem in dicto domistadio scilicet a longitudine sexaginta pedatarum mensurando a communi platea retrorsum ibidem #?iuxta eundem palum# continet XVIII pedatas in latitudine et quod domistadium tendit linealiter mensurando iuxta dictam latitudinem #ab ante# retrorsum ad communem (dg: .) aquam ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo die Meester filio quondam (dg: quo) magistri Wolteri ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: ..) uno grosso antiquo domino duci exinde solvendo dando etc et pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab (dg: abo) alio mediatim (dg: Johannis et) Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.